
ПРИКАЗ

26.05.2021 № 503ЮД

О введении в действие инструкции о 
мерах пожарной безопасности

На основании «Правил противопожарного режима в Российской Федерации», 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479, в 
целях обеспечения пожарной безопасности ТГУ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Инструкцию о мерах пожарной безопасности на 
территории, в зданиях и помещениях детского сада №49 ТГУ (ИПБ-11).

2. Установить срок действия Инструкции с 01.06.2021 по 01.06.2026.
3. Работникам, назначенным ответственными за пожарную безопасность, 

обеспечивающими соблюдение требований пожарной безопасности на 
закрепленном объекте ТГУ, организовать изучение инструкции и обеспечить 
соблюдение требований, указанных в инструкции.

4. Начальнику управления делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до 
заведующего Детским садом № 49 JI.H. Руденок.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления -  
проректора по безопасности Е.В. Чугунова.

И.о. ректора

И.С. Нохрина 
785-233


